
Постановление Администрации Глушковского района Курской области №303 от 13.07.2022 года "О
присвоении имени Сергея Валентиновича Омельченко Муниципальному казенному

общеобразовательному учреждению «Глушковская средняя общеобразовательная школа»
Глушковского района Курской области"

                                                  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 июля 2022 года  № 303
 
О присвоении имени Сергея Валентиновича Омельченко  Муниципальному казенному
общеобразовательному учреждению «Глушковская средняя общеобразовательная
школа»
 Глушковского района Курской области
 
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Глушковский
район» Курской области, рассмотрев протокол заседания собрания трудового коллектива МКОУ
«Глушковская средняя общеобразовательная школа» от 19.04.2022г. № 4, в целях увековечения
памяти Сергея Валентиновича Омельченко, офицера Российской Армии, геройски погибшего во время
проведения специальной военной операции на территории Украины, Администрация Глушковского
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Присвоить имя Сергея Валентиновича Омельченко Муниципальному казенному
общеобразовательному учреждению «Глушковская средняя общеобразовательная школа»
Глушковского района Курской области.
          2. Переименовать Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Глушковская
средняя общеобразовательная школа» Глушковского района Курской области в Муниципальное
казенное общеобразовательное учреждение «Глушковская средняя общеобразовательная школа
имени С.В. Омельченко» Глушковского района Курской области.
          3. Отделу образования Администрации Глушковского района Курской области (Николаенко
Н.Н.) в установленном порядке осуществить мероприятия, связанные с присвоением имени С.В.
Омельченко Муниципальному казенному общеобразовательному учреждению «Глушковская средняя
общеобразовательная школа» Глушковского района Курской области.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы
Администрации Глушковского района Курской области по социальным вопросам.
        5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
 
 
 
Глава Глушковского района
Курской области                                                                       П.М.Золотарев
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Приложение
к приказу Отдела образования
Администрации Глушковского района
Курской области
от  13 июля 2022 г. № 303
 
Перечень
мероприятий по изменению наименования существующего Муниципального казенного
общеобразовательного учреждения
«Глушковская средняя общеобразовательная школа»
Глушковского района Курской области
 



Наименование мероприятий Ответственный исполнитель

1. Подготовка и утверждение проекта устава либо внесение
изменений в действующий устав учреждения

Н.Н. Николаенко
Руководителю учреждения
А.Э. Романчиков

2. Предоставление документов в инспекцию Федеральной
налоговой службы для государственной регистрации
изменений, внесенных в устав

Н.Н. Николаенко
Руководителю учреждения
А.Э. Романчиков

3. Внесение изменений в нормативные документы учреждения Н.Н. Николаенко
Руководителю учреждения
А.Э. Романчиков

4. Внесение необходимых записей в трудовые книжки
работников

Н.Н. Николаенко
Руководителю учреждения
А.Э. Романчиков

5. Письменное уведомление контрагентов (кредиторов,
дебиторов, иных партнеров) об изменении наименования
учреждения

Н.Н. Николаенко
Руководителю учреждения
А.Э. Романчиков

6. Внесение изменений в документы участников бюджетного
процесса, зарегистрированных на электронных торговых
площадках

Н.Н. Николаенко
Руководителю учреждения
А.Э. Романчиков

7. Предоставление в Управление финансовой политики
Администрации Глушковского района Курской области
документов для внесения изменений в лицевые счета для
учета операций по исполнению бюджета муниципального
образования «Глушковский район»

Н.Н. Николаенко
Руководителю учреждения
А.Э. Романчиков

8. Замена печатей и штампов учреждения Н.Н. Николаенко
Руководителю учреждения
А.Э. Романчиков

 


